
Uchwała nr 4/30/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 stycznia 2017r. 
 

w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej na rzecz Powiatu Kętrzyńskiego części 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka  nr 7/16, położonej przy ul. Bałtyckiej 20 w obrębie nr 4 miasta Kętrzyn 
 
 Na podstawie art. 41 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486, ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 2ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 2147), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej, na rzecz Powiatu Kętrzyńskiego, części 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej, będącej własnością Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, położonej w Kętrzynie przy ul. Bałtyckiej 20. oznaczonej w ewidencji gruntów i 
budynków obrębu nr 1 m. Kętrzyn, jako działka nr 7/16 o pow. 0,0071 ha, dla której Sąd Rejonowy w 
Kętrzynie prowadzi księgę wieczystą KW Nr OL1K/00026309/3. 
2. Ustala się cenę sprzedaży nieruchomości opisanej w § 1 ust1 1 w wysokości 7.564,00 zł brutto 
(słownie: siedem tysięcy pięćset sześćdziesiąt cztery złote brutto) określonej przez rzeczoznawcę 
majątkowego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu  
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
       Gustaw Marek Brzezin 
 
 
 
 


